
CENTRO DISTRITAL NOME @ E-mail TELEMÓVEL

AVEIRO Dr. Fernando Manuel Mendonça Albergaria Matos f.mendonca 962 145 384 (P)

BEJA Dr. Sérgio Manuel Saraiva Marques Fernandes sergio.fernandes 966 919 822

BRAGA Dr. João Manuel Nogueira Leite Ferreira (934 202 177 Pes.) joao.m.ferreira 917 911 320

Dr. Orlando Seixas Vaqueiro orlando.s.vaqueiro
966 954 711                                                           

966 226 187 (P)

Dr. José Jecas jose.c.jecas 939 319 419

CASTELO BRANCO Dr. Nuno Maia nuno.n.maia 910347877

COIMBRA Dra. Maria Arménia Silva (suplência) m.armenia.campos 916 746 179

ÉVORA Dr. José Domingos Carvalho Ramalho jose.ramalho 967 411 699

FARO Dra. Maria Margarida Flores Gomes Martins Alves m.margarida.alves 966 002 752

GUARDA Dra. Maria José Lopes maria.jose.lopes 966 772 956

LEIRIA  UDS - Maria Lídia Semião (suplência) m.lidia.semiao 964 321 387

Dra. Gabriela Real gabriela.b.real 914 278 855

Dra. Fátima Matos (Adjunta) m.fatima.matos 966 261 531

PORTALEGRE Dra. Sandra Maria Sias Cardoso sandra.s.cardoso 960 011 112

Dr. Miguel Cardoso nuno.m.cardoso 916 011 411

Dra. Rosário Loureiro m.rosario.loureiro 910 085 303

SANTARÉM Dr. Renato Possante Bento renato.a.bento 910 878 756

SETÚBAL Dra. Maria da Natividade Charneca Coelho m.natividade.coelho 918 770 013

VIANA DO CASTELO Dra. Cristina Gonçalves Rodrigues Oliveira cristina.g.oliveira 925 923 870 (P)

VILA REAL  Dra. M.Manuela Sanches (Dir. UPC) (Suplência) m.manuela.sanches 918 838 919

VISEU Dra. Márcia Maria Alves Marvão Lucas Martins marcia.m.martins 919 949 363 (P)
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